
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Болыпеляждурская начальная школа- детский сад»

Приказ

30 августа 2013 года № 33

О зачислении в 1 класс

На основании заявлений родителей приказываю:

1. Принять в первый класс 01 сентября 2013 года следующих детей:
1) Изергину Александру Альбертовну, 03.10.2006 г.р.,
2) Петрову Викторию Александровну, 19.10.2006 г.р.,
3) Рукавишникова Сергея Александровича, 13.08.2006 г.р. 
Основание: заявления родителей

А. А. Г оринов


